
KSIHIil,,I$IA E HL|iNSS
l!{ {.}{rit$l fiA,r,lTT SF X$-itNA

fiFsTift,tA tr{*-itNA

w w,$. lr 6rrl.t.j il.n " kf dn*crg

I

SUAJ ESHI'E E ?ABAZUAR , per fahin qe
eslnte nderprere kontrata qe keni pasur me

dn Letren standa,rde per eliminimin e oferets sttai
2

Ju Jeni ndulur vetem ne ate se Tani Bisnesi eshte ne en,ter te prclnarit tjeter "MIMOZA SH\ATIB.I" " me numer tjeter blznesi .

Faktet flasin se Regiis'frimi i ri ne Qert'ifkatat e reja eshte vetenn Ndrrim i CertiJikates dhe Bisnesi
baze eshte ti niajfi , per kete Edhe Vula ne Kerkesin per Ri - shqyitim eshte ne emer te SH1ATIT ,edhe Lokac:ioni eshte I nieiti andai Kerkesqiuai nikpermban"'Biazen per te ua pranuar oJbretn
tuaj te pergiegejsshme .
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Keshilla Juridik,r

Kunder ketij vendimi o.E i paknaqyr rne kete ka te drejt te parashtroj Ankes pran oSFIp brencla
afatit te pdrr;ak1ut. rne LPP I-igjit nr. 04/L-042 per Proh.trimin pralrtik t€ Republikds se Kosovds, i
ndryshuar clhe plotdsuar n'tct ligiin Nr. 04/L-237, ligiin Nr" 05/L-0fs dhe lrgjin Nr. 05/L-(,tg2, Neni
I 09.
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